
&&
0 o V iii č H m H

plakatovaq D|DmY
'sIu uswrmveni s M ú kona č. WHHIIIIIÍ Sb. obcích xveřejrvčno od 03.10.2018 EE 23.10.201B. GG 13.11.2018 do

03.12.2018

schváleno usnesen1m Rady maa- Karviné ěisIo 143 rr: WW 19.12.201B

Vyhotovih Magistrát města Karviné, 0dbor majotkový, Jerzy mmm

Datum: 14.llstopadu uuu Podnis:

Dodatek v C. H —, k Nájemní sml0uvě v C. NS 10/4120/2005-

2006/OSM/ C a (MMK/SML/19/2006)

Smluvní strany:

l statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing.
.lnnem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněná na zák1adě

pověření lng. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí 0dboru majetkového

IC: 00297534

D1Č: CZ00297534

bankovní spoj ení :

číslo účtu:

mm jen pronajímatel)

3

2. RENGL, s.r.o.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, u Kraj ského soudu v U stí nad Labem oddH C,

vložka 17005

zastoupená: jednatelem Jaroslavem Renglem

se sídlcm: Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec

IČ Ž 25420160

DIC: CZ25420l60

(dá1e jen nájemce)

uzavírají v sou1adu S USÍ. š 190l zák. č. 89/2012 Sb., 0bčanský zákoník, v platnem znění

dodatek číslo 5 k smlouvě číslo NS 10/4l 20/2005-(dá1e jen občanský zákomk) nájemní

2006/OSM/Ca uzavřené dne 30.06.2006 ve 7nění dodatků č. 1 4 (dálc jen sm1ouva), který

má 1€1110 obsah:

1.

V článku I. Předmět smlouvy $ vypouští text:

p.č. 320 V kat. ú7emí Starě Městn u Karviné, p.č. 24 1 7/70\ p.č. 3307/1, p.č. 27l5/l43= p.č.

3435/9, vše v kat. území Karviná-město

m nahrazuje textem:

p.č. l40/28, p.č. 569/2. p.č. 3356/1, p.č. 873/1. p.č. 3198/5, p.č. 1799/53, p.č. 2417/7o, p.č.

3307/1, p.č. 2715/143. p.č. 3435/9, vše V kat. území Karviná-město, obec Karviná, p.č. 212/l

SmutAmt mm
mmm * www mm Kawiné



H

V kat. území Darkov, obec Karviná. p.č. 17, p.č. 1446, oba v kat. území Ráj, obec Karviná,

p.č. l36/1 v kat. území Staré Město U Karviné, obec Karviná

V článku II. Předmčt nájmu se vypouští text:

p.č. 320 0 výměře 3,7 z m V kat. území Staré Město u Karviné, p.č. 24 1 7/70 O výměře 1,5

2 m , p.č. 3307/1 O výměře 1,5 m2, p.č. 2715/143 o výměře 1,5 z m , p.č. 3435/9 0 výměře 1,5 1TL

vše v kat. území Karviná-město

nahrnzuje sc textem:

p.č. 140/28 O výměře l.5 m2. p.č. 569/2 o výměře 1.5 m2, p.č. 3356/1 o výměře 1,5 m2, p.č.

873/l o výměře l.5 m2. p.č. 3l98/5 o výměře 1,5 m2. l799/53 o výměře l,5 m2. p.č.

24l7/70 0 výměře l.5 2 m , p.č. 2715/l43 O výměře 1,5 nn

iii
p.č. 3435/9 O výměře 1,5 m2 vše

v kat. území Karviná-město, obec Karviná, p.č.
212/1 O výměře 1,5 m2 V kat. územi Darkov,

obec 17 0 1446 0 oba v kat. územíKarviná, p.č. výměře 1,5 2 m , p.č. výměře 1,5 m2, Ráj.

obec Karvíná, p.č. l36/l O výměře 1.5 m2 v kat. území Staré Městc Karviné, obec Karviná

V čIánku lll. smIouvy se původní tht zcela vypouští a nahrazuje SC timto textem:

1. Nájemné m užívání předmětu nájmu bylo sjednáno V€ smyslu výše uvedeného usnesení

Rady města Karvine' a činí p0 dobu účinnosti této smlouvy Kč 517,-- Kč bez DPH Za 1

plakátovací místo ročně, nn ZZ 25 plakátovaeích míst celkem Kč 12.925;- Kč (slovy:

dvanácttisícdevětsetdvacetpět korun českých) bez DPH ročně. K náj emnému bude

připočtena DPH VC výši dle obecně závazných předpisů.

2. Nájemce S€ zavazuje platit pronajímateli
roční nájemné m DPH vždy k 28.02. kalendářního

roku, Z£i který SC platí nájemně. Uh.rada bude provedena na bankovní účet uvedený

v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem vystaveného daňového

dokladu faktury.

3. Pronajímatel si vyhrazuj c právo upravovat výši nájemného jednou m kalendářni rok dle

míry int1ace oticiá|ně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

Nájemne' bude
upraveno

m úkladě rozhodnuti
orgánu

statutárního města Karviné

a € účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Uprava nájemného bude nájemcí

písemnč oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí iii zavazuje se hradit nájemné

VB výši stanovené V pi semne'm oznámení. které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou

součástí této smlouvy.

11.

Mezi statutámím městem Karviná nn spol. RENGL, s.r.o. je uzavřená Smlouva 0 náj mu

plakátovacích ploch č. OS 204/3153/04/OMl-l/He Ze dne lS.09.2004 včetně dodatků č. až 5

k této smlouvě. S ohledem nm výměnu plakátovacích válců. které budou již. ve vlastnictví

spol. REGL, S.l'.0. smluvní strany se dohodly na ukončení této smlouvy, a m ke dni platnosti

tohoto dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě č. NS lO/4 1 20/2005-2006/OSM/Ca

(MMK/SML/19/2006).

mmm mm mmm mm mmm

Stravu2/tt



—A

Ostatní ustan0vení sm1ouvy zůstávají nezměněna

III.

I. Srnluvní strany tém smlouvy 55 d0hod1y na tom, že tento dodatek je uZavřen okamžíkem

p0dpisu obou smluvních stran, přičemž rozh0duj ící je datum pozdějšího podpisu.

2„ Pronaj ímate1 je povínným subjektem d1e zákona č. 340/20l5 Sb., O registru Smluv,

V platném znění.

Sm1uvm' strany 55 d0hodIy, že povínnosú dle tohoto zák0na v souvis1osti s uveřejněním

smlouvy zajistí pronajímatel.

34 Sm1uvní strany souhlasí s uveřejněním sm1ouvy v regístru sm1uv dle zákona

č. 340/20] 5 Sb„ o sm1uv, v Znění.registru p1amém

4„ Smluvní
strany

souh1as1' š tím, že v registru smluv bude zveřejněn ce1ý rozsah sm1ouVy

včetně osobních údajů, m to na dobu neurčítou.

5. Tento dodatek nabývá účimwsti dnem zveřejnění v regí mm smluv.

6. Sm1uvní
strany prohlašují, že \€n1.0 dodatek je projevem jejích skutečné, svobodné a vážné

vů1e a na důkaz toho jej podepisují.

Přílohy: sit. snímky

V Karvíné dne: -!7- V Liberci dne U. N wŠŠ h mm

Pronajímatek Nájemce:

Ing4 He1ena Bdgoczová, MPA J amsl Rengl

vedoucí Odboru te1majetkového jed

smunmi mm anmi Magisvn mm Kawme

5lranu ; r n



PrIlohy sit. snímky

\/ i

„v',

\/

©
65B/1

mm »<_ »_© ©la'iÝg O_

655

657

_|

13/1
Q

;;;
654

1 3/2

čiu poxemkií
inč._1_7

£
©

'\7

$$$
&

??
WWŽ

©18/1

rest, 0večka

27/2

1 8/2

27/1

%
% ó

27/3

39 ss

Í'í9wa,
ii

aaa

\ %Ěw
s»_ xxx 4 (,

a 277 aa bdmmku p.!. &
š Ě

\

„%$
r WWW \ _5

\
\%>

%
© w%\\__

%

m

asm \ & mm
sm_

smunrm mm mmm - Mowium mm mmm

Sna MM



_7

\

ď
.V.

\

+...

.v.

m 140/43

14a/a7Í
/ 14o

\

140/31

/

mm

WW .v. ' 14o/45
\ f35d0/4B 145235 140/46

:: nn ponmku “ uuuá
Z

A ?„ 140/36

o;

:'L.
..;-

©
“——J»— . o

m 123vx:

122

140/90

/
m 404

smumm mm mmm . uagmm mnu Kuvlm

sum. 5m



ť \\ %
E

???

&& čisúm r u.č.212/1

ďZa=v©d©u ?? $$$

&&
&& Lázně

209/5

.nO

/

W _ W . \WWE /

m “ 'MX/

ku ssg/z
Vč.-“ pme

55s/2

\
oo mmm

Summrm mm mmm mmm mm mmm

S1nna6/(1



U
É \

%

!:CÉ; Ě /

v mm

*'\ nn \;

Ú www \ \ŠCM, . .,
& "._ \ H = 43 m :: m -

mšw '.

1

M 1 u x,

»M1 \/ “

1437/1

Restlurlu ščuh N Ě

1282/1

$$$"J
/,"' ď,;f

nn puz=mku p.č.,mías

1284

>
/ ( Y 09 ,f\

%
/

m“—._ n : . 's-„„ maa QQ Q 1'7Q'u4 /



* /

/ on5
$$$

mmm
mmm

23115 ů

% Q

2322/2

& mmm

&&

_ 2fa'3/1Á'

„„ č
i ““ W1emku pvč. 179!

Ms

WW

-"..m
mm

„..wff7
%

aaa

%
o.

u %

1799/51 s

1799/52

x.©$3*' '

o_

www %
%

Ě

w a Q

.V. uu/n 2715/28 .\/.

33 y/
7'1ŽŠ7'30 mw 271 5/29

.\/.

%

š část poumkn .č.,'z417
v

©

$$$

.\/„

4

M
? ©

A 1

&

%

$

smumm město Klrvml mgmm mm nva

5UanaB/H



mmm

a

a

a

&
&s

©

s

£

m mm

< 11

ŠŠŠ II;g r !
KnGpm-

$
!=._

__l

mm puumku MŠ z 15l 3

271s1143 1

š
% w

n a

5 Ě
M

7715/111
z715/\22 ©

a :

q

zT15/1z9

Ě *:, 31 ??

a

mm 271 5ns
.*"""““"“z'1fs72

\ 3179 .1'

% S

„ „„ ; 31711

31an

ii

3175/1

a w a

š a í
f

mg

€*5'É
šťf

čás poumku aa ě1gš*Ff/5 uuu m

3195/5
ma.;[ZI

mu

w'w

WW

mm

©
3145/31

3177

WW

mm3

Š V
% QQ;;

www

© _mm. 3 1 mm

%

mm
mmm

.v.

V

©st

***<='“f";q"a;;"'
mm

mm

SHlunmI mm mmm M=gIsvn mLsu mmm

SÁVaH! a / 11



.v. \ mmm aWW

mm

M

\\. v www , . /
,v.

mm

HH msm . \ 3421/12 3 %.

WW

HmlhE

w

EEE

,vwf

uuu

/ &&
$$$

makh

nn Dnmmku n.č. 3

_D

MMM
mm

mm

mm

,.lv/ vv „,.„wf-cím

% mm mm

th/u'í „g mm mm***aiámvíÍ

www

Ě'Č'.V 3\
\ m© „»»-->""""""""_ň,

Ž
B

mmmáWmmu
3355/4

33333

3tm Jah/55&& $$$

š£Šn91emkíi>ÍŽ:ŠŠ55l1

335s/1

33%?1'15

„„
33Šfšř'řa

33Š'6'ff5

mm mm

33'áěm ww
';..mmW mmsf

33 $$$
ám

u„M ómžaa

M
mm mz/23

%mmgggg

""“"“'»=1'„;u;wm
&& WW

;Lšášššíaca

:'MŠW „„ „„ „mf
/\ H \ 3344

a

smmmi měno KarvinA _ Mlgulr'l mm KJrvint

5mna1a/11



_1

\
34š'š73

% \//“

3435/9

či“ nnmmku M; 5535/9 k

\\

g
";_t:::=ÚÉŠŽm“

ů m\w:::::-_::/-"
iii

,.

3435/16

mmmm mm Kumm _ mmmm měsu mmm

mm u / u




